
令和５年２月１４日  

（２０２４年）    

新入生の保護者 様 

和歌山市立紀伊中学校  

校 長 中西 圭作  

 

令和６年（２０２４）度新入生物品販売について 

 

余寒の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は紀伊中学校の教育活動にご理解を賜り誠に有難うございます。 

さて、新入生の物品販売について、入学案内にも掲載していますが、ご案内させていただきます。 

物品販売は３月３日（日）午前１０時～１１時３０分の時間帯となっています。例年販売開始は準備

の関係上１０時ちょうどとさせていただいています。 

なお、販売開始の１０時頃は大変混み合います。そこで混雑緩和とインフルエンザ等感染症対策のた

めに販売の順序を下記会場の①～⑤のように決めさせていただきます。ご了承ください。 

万が一、３月３日の都合がつかない場合は、事前に紀伊中学校（教頭 竹本 TEL461-0035）まで

連絡お願いします。３月４日（月）～７日（木）の平日の午前中に、 学校の販売部で販売いたします。

（但し、３月８日（金）は卒業式になりますので販売は行えません。） 

 

記 

 １ 日程  令和６（２０２４）年３月３日（日）  

販売 １０時００分～１１時３０分 

  

 ２ 会場  和歌山市立紀伊中学校（①～⑤は販売の順番を示しています。）  

南館１F ①武道室   ・・・ （冬用）体操服（上・下），体育館シューズ 

②互育会室  ・・・ ヘルメット，アルト笛， 

カバン（ショルダー・補助カバン） 

北館１F ③販売室    ・・・ 名札，ネクタイ，ボタン，ノート，スケッチブック等 

西館１F ④特別支援学級・・・ （夏用）体操服（上・下） 

⑤特別支援学級・・・ レインコート，リュック 

  

３ 交換   体操服・体育館シューズについてサイズが合わなければ、 

３月４日（月）～２２日（金）の平日の午前中に、 学校の販売部で交換します。 

（但し、名前などを記入したものは交換不可になります。） 

（尚、３月８日（金）は卒業式になりますので交換も行えません。） 

 

４ その他 ※ 各売場とも、つり銭のいらないようにお願いします。 

※ 販売当日は、手提げ袋等をご用意ください。 

※ 校内でのガム等の飲食は、ご遠慮ください。 

※ お車の校内への乗り入れはできません。駐車場は学校グランド北側にありますが、

駐車台数に限りがありますので、できる限りお車でのご来校はお控えください。路

上駐車は通行の妨げとなりますので、路上駐車しないでください。なお、自転車等

は本校敷地内の所定の場所に駐輪してください。 

※ 入学案内７ページをよくお読みの上購入をお願いします。 

※ 体調がすぐれない場合は来校をお控えください。 


